ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа 2014 г.

	№
	104/601-3

	п. Жарковский

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области пятого созыва по  Центральному пятимандатному избирательному округу № 1
 Начёвко Сергея Геннадьевича

     Рассмотрев заявление  Начёвко Сергея Геннадьевича  о снятии своей кандидатуры  кандидата в депутаты Собрания депутатов Жарковского района  Тверской области пятого созыва по Центральному пятимандатному избирательному округу № 1, выдвинутого  Жарковским местным отделением Политической партии ЛДПР и зарегистрированного постановлением  территориальной избирательной комиссии  района от 13 августа 2014 года №97/502 -3, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ, пунктом 13 статьи 36  Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании статьи  24 Федерального закона, статьи 20 Избирательного Кодекса, постановления избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав                                                                                                                                                                                                                            территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района»,   территориальная избирательная комиссия  Жарковского района  постановляет:

 1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Жарковского района Тверской области  пятого созыва по Центральному пятимандатному избирательному округу № 1  Начёвко Сергея Геннадьевича.

 2. Разместить настоящее постановление  на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Г.Ф. Свириденко